
 

1 
 

 
        DECRETO Nº 3.313, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 
SUPLEMENTAR Nº 009/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 
01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 
de abril de 1990; 

DECRETA: 
 

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 
SUPLEMENTAR Nº 009/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, na 
forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para 
futuras  contratações temporárias  excepcionais: 
 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral  

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 355/2022 Professor I – 

Geografia - 

(Não 

Habilitado) 

005.396.xxx-

xx 

Marcela 

Conti 

Kannenberg 

0,09 

 

Ensino 

Superior 

Completo + 5º 

semestre 

Licenciatura 

em Geografia 

2º Lugar 429/2022 Professor I – 

Geografia - 

(Não 

Habilitado) 

070.316.xxx-

xx 

Daniela 

Druscilla 

Dorigatti de 

Souza 

0,34 Ensino 

Superior 

Completo + 3º 

semestre 

Licenciatura 

em Geografia 

3º Lugar 443/2022 Professor I – 

Geografia - 

(Não 

Habilitado) 

027.614.xxx-

xx 

Davi Vitor 

Fonseca 

0,34 Ensino 

Superior – 8º 

semestre (1 

Cursar) 

4º Lugar 481/2022 Professor I – 

Geografia - 

(Não 

Habilitado) 

086.393.xxx-

xx 

Lucas 

Eduardo 

Lippel 

0,39 

 

Ensino 

Superior – 8º 

semestre (3 

Cursar) 

5º Lugar 284/2022 Professor I – 133.133.xxx- Gabriela 0,34 Ensino 



 

2 
 

Geografia - 

(Não 

Habilitado) 

xx Justina 

Gonçalves de 

Jesus 

Superior – 4º 

semestre  

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Graduação 

+ Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 445/2022 Professor I – 

Ciências - 

Habilitado) 

925.364.xxx-

xx 

Izabelle 

Smangoszevs

ki de Paulo 

8,48 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 357/2022 Professor I – 

Ciências  -Não 

Habilitado) 

094.585.xxx-

xx 

Jessica Elaine 

Teske 

0,34 Ensino 

Superior 

Completo 

2º Lugar 353/2022 Professor I – 

Ciências - Não 

Habilitado) 

497.999.xxx-

xx 

Thais 

Tenorio 

Ribeiro 

0,15 Ensino 

Superior – 4º 

semestre  

3º Lugar 348/2022 Professor I – 

Ciências - Não 

Habilitado) 

112.478.xxx-

xx 

Natanael 

Giovani Ruda 

0,00 Ensino 

Superior – 2º 

semestre 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Graduação 

+ Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 288/2022 Professor I – 

Educação 

Física -

Habilitado) 

077.002.xxx-

xx 

Jessica 

Nayara 

Richter 

4,78 

 

Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

2º Lugar 435/2022 Professor I – 

Educação 

Física - 

Habilitado) 

 

767.735.xxx-

xx 

Antonio 

Carlos Alves 

3,77 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

3º Lugar 286/2022 Professor I – 

Educação 

Física -

088.611.xxx-

xx 

Emanuella 

Laisa Zanella 

5,92 Ensino 

Superior 

Completo 



 

3 
 

Habilitado) 

4º Lugar 339/2022 Professor I – 

Educação 

Física -

Habilitado) 

096.292.xxx-

xx 

Caliandra 

Aline Zoboli 

3,82 Ensino 

Superior 

Completo 

5º Lugar 463/2022 Professor I – 

Educação 

Física -

Habilitado) 

040.189.xxx-

xx 

José 

Alessandro 

Bernardo 

Bagio 

3,41 Ensino 

Superior 

Completo 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Graduação 

+ Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 423/2022 Professor I – 

Educação 

Física - Não 

Habilitado) 

947.657.xxx-

xx 

Jaison Bell 

Schmitz 

3,61 Ensino 

Superior – 2º 

Semestre 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Graduação 

+ Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 470/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

340.214.xxx-

xx 

Andrea 

Queiroz dos 

Santos 

8,65 Ensino 

Superior 

Completo + 2 

Pós 

Graduações 

2º Lugar 305/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

027.200.xxx-

xx 

Ana Flavia 

Figueiredo da 

Silva de 

Souza 

9,66 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

3º Lugar 303/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

716.900.xxx-

xx 

Ana Kelly 

Freitas  

Castro 

7,30 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

4º Lugar 301/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

978.083.xxx-

xx 

José Amilton 

Vieira da 

Silva 

6,06 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 



 

4 
 

5º Lugar 375/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

692.902.xxx-

xx 

Ivone Borges 

de Lima 

6,00 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

6º Lugar 340/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

079.439.xxx-

xx 

Scheila 

Patricia 

Zichuhr 

5,85 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

7º Lugar 433/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

039.204.xxx-

xx 

Cristiane 

Winter Klein  

5,74 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós Graduação 

8º Lugar 466/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

008.756.xxx-

xx 

Amanda 

Rogéria Bona 

9,21 

 

Ensino 

Superior 

Completo 

9º Lugar 462/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

003.649.xxx-

xx 

Cristiane Ines 

Wecker Neis 

7,42 Ensino 

Superior 

Completo 

10º Lugar 482/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

055.519.xxx-

xx 

Fabiana 

Kanies Perini 

6,63 Ensino 

Superior 

Completo 

11º Lugar 474/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

004.577.xxx-

xx 

Cristiane 

Araujo Souza 

Moraes 

5,07 Ensino 

Superior 

Completo 

12º Lugar 356/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

094.585.xxx-

xx 

Jessica Elaine 

Teske 

3,98 Ensino 

Superior 

Completo 

13º Lugar 330/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

817.823.xxx-

xx 

Silvia 

Fernanda 

3,97 Ensino 

Superior 



 

5 
 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

Ramos 

Santos 

Completo 

14º Lugar 354/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

005.396.xxx-

xx 

Marcela 

Conti 

Kannenberg 

3,92 Ensino 

Superior 

Completo 

15º Lugar 428/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

070.316.xxx-

xx 

Daniela 

Druscilla 

Dorigatti 

Souza 

3,78 Ensino 

Superior 

Completo 

16º Lugar 461/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

902.227.xxx-

xx 

Simone dos 

Santos Feltrin 

3,75 Ensino 

Superior 

Completo 

17º Lugar 343/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

012.472.xxx-

xx 

Maely Silva 

Pereira 

3,44 Ensino 

Superior 

Completo 

18º Lugar 302/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

229.914.xxx-

xx 

Glacia 

Aparecida 

Lemos 

Moraes 

3,33 Ensino 

Superior 

Completo 

19º Lugar 453/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Habilitado) 

080.068.xxx-

xx 

Georgia 

Cristine Purin 

0,39 Ensino 

Superior 

Completo 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a

) 

Média Geral 

Graduação 

+ Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 325/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

029.618.xxx-

xx 

Jocimara 

Cristiane 

Andreazza 

3,97 Ensino 

Superior – 7º 

sementre 



 

6 
 

2º Lugar 351/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

066.768.xxx-

xx 

Simone 

Regiane 

Kohlbeck 

3,92 Ensino 

Superior – 8º 

sementre (1 

Cursar) 

3º Lugar 358/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

091.801.xxx-

xx 

Gabriela 

Olga 

Campestrini 

3,51 Ensino 

Superior – 7º 

sementre 

4º Lugar 360/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

867.612.xxx-

xx 

Fernanda 

Silveira 

Rigoletto 

Souza 

3,28 Ensino 

Superior – 7º 

sementre 

5º Lugar 292/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

004.654.xxx-

xx 

Nadia Regina 

Wagenknecht 

4,09 Ensino 

Superior – 7º 

sementre 

(1 cursar) 

6º Lugar 383/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

008.756.xxx-

xx 

Rubia Rachel 

Nowasky 

3,94 Ensino 

Superior – 6º 

sementre 

7º Lugar 308/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

947.709.xxx-

xx 

Julia Graciela 

Belino Junior 

3,86 Ensino 

Superior – 6º 

sementre 

8º Lugar 327/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

095.357.xxx-

xx 

Jaqueline 

Sandri 

4,76 Ensino 

Superior – 5º 

sementre 

9º Lugar 309/2022 Professor I – 044.201.xxx- Rafaela de 9,52 Ensino 



 

7 
 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

xx Fatima 

Leandro 

Ferreira da 

Cruz 

Superior – 5º 

sementre 

(1 cursar) 

10º Lugar 476/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

051.791.xxx-

xx 

Vithoria 

Costa 

Oliveira 

3,87 Ensino 

Superior – 4º 

sementre 

11º Lugar 434/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

115.305.xxx-

xx 

Jennifer Birr 3,88 Ensino 

Superior – 4º 

sementre 

(matérias 

cursar) 

12º Lugar 347/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

090.849.xxx-

xx 

Dara Kayse 

Melo dos 

Santos 

3,53 Ensino 

Superior – 4º 

sementre 

(matérias 

cursar) 

13º Lugar 337/2022 Professor I – 

Séries Iniciais 

do Ensino 

Fundamental -

Não 

Habilitado) 

099.563.xxx-

xx 

Caio 

Henrique 

Figurski 

0,00 Ensino 

Superior 

Completo 

Gestão da 

Tecnologia da 

Informação 

 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Rio dos Cedros, 02 de Fevereiro de 2022. 
 
 

JORGE LUIZ STOLF 
Prefeito de Rio dos Cedros  

 
Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, 

aos 02 de Fevereiro de 2022. 
 

MARGARET SILVIA GRETTER 
Diretora de Gabinete 


